[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 сентября 2011 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 1043

О создании в Администрации Верхнекетского района общественной приемной для граждан по разъяснению жилищного законодательства Российской Федерации и решению проблемных  вопросов в жилищно-коммунальной сфере (в редакции постановления Администрации Верхнекетского района от 26.08.2016 №678)
Во исполнение подпункта б) пункта 4 поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания президиума Государственного совета Российской Федерации 23.11.2010,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Создать в Администрации Верхнекетского района общественную приемную для граждан по разъяснению жилищного законодательства Российской Федерации и решению проблемных вопросов в жилищно-коммунальной сфере (далее - общественная приемная).

2. Установить с 03.10.2011 график работы общественной приёмной еженедельно по понедельникам с 1600 до 1800 в здании Администрации Верхнекетского района согласно очерёдности:

Гусельникова Мария Петровна, первый заместитель Главы Верхнекетского района;

Николаенко Антон Витальевич, заместитель начальника отдела промышленности и жизнеобеспечения по ЖКХ;

Валевич Ирина Петровна, директор ОГКУ «Центр социальной поддержки населения Верхнекетского района»;

Бармин Александр Андреевич, начальник юридической службы Администрации Верхнекетского района.

3. Управляющему делами Администрации Верхнекетского района Генераловой Т.Л. обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете «Заря Севера» и размещение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы  Верхнекетского района                                                М.П. Гусельникова

Генералова

2-10-37

Дело-2, Гусельникова - 1, Колчанова-1, Журавлев -1, ОГБУ ЦСПН – 1, редакция - 1.